Furo
PND II
Model Nazwa elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu Cena brutto
PND II 100
lewy
PND II Drzwi 538 lewe 10109538-01-01L 1 563 2 136 10109538-54-01L 1 720 2 293 10109538-XX-01L 1 923 2 496Ścianka PN 494 10112494-01-01 573 10112494-01-01 573 10112494-01-01 573
PND II 100
prawy
PND II Drzwi 538 prawe 10109538-01-01R 1 563 2 136 10109538-54-01R 1 720 2 293 10109538-XX-01R 1 923 2 496Ścianka PN 494 10112494-01-01 573 10112494-01-01 573 10112494-01-01 573
PND II 110
lewy
PND II Drzwi 588 lewe 10109588-01-01L 1 600 2 208 10109588-54-01L 1 760 2 368 10109588-XX-01L 1 968 2 576Ścianka PN 544 10112544-01-01 608 10112544-01-01 608 10112544-01-01 608
PND II 110
prawy
PND II Drzwi 588 prawe 10109588-01-01R 1 600 2 208 10109588-54-01R 1 760 2 368 10109588-XX-01R 1 968 2 576Ścianka PN 544 10112544-01-01 608 10112544-01-01 608 10112544-01-01 608
PND II 120
lewy
PND II Drzwi 638 lewe 10109638-01-01L 1 635 2 276 10109638-54-01L 1 799 2 440 10109638-XX-01L 2 012 2 653Ścianka PN 594 10112594-01-01 641 10112594-01-01 641 10112594-01-01 641
PND II 120
prawy
PND II Drzwi 638 prawe 10109638-01-01R 1 635 2 276 10109638-54-01R 1 799 2 440 10109638-XX-01R 2 012 2 653Ścianka PN 594 10112594-01-01 641 10112594-01-01 641 10112594-01-01 641
PND II 130
lewy
PND II Drzwi 688 lewe 10109688-01-01L 1 672
2 348
10109688-54-01L 1 840 2 516 10109688-XX-01L 2 057
2 733Ścianka PN 644 10112644-01-01 676 10112644-01-01 676 10112644-01-01 676
PND II 130
prawy
PND II Drzwi 688 prawe 10109688-01-01R 1 672
2 348
10109688-54-01R 1 840 2 516 10109688-XX-01R 2 057
2 733Ścianka PN 644 10112644-01-01 676 10112644-01-01 676 10112644-01-01 676
PND II 140*
lewy
PND II Drzwi 738 lewe 10109738-01-01L 1 708 2 418 10109738-54-01L 1 879 2 589 10109738-XX-01L 2 101 2 811Ścianka PN 694 10112694-01-01 710 10112694-01-01 710 10112694-01-01 710
PND II 140*
prawy
PND II Drzwi 738 10109738-01-01R 1 708 2 418 10109738-54-01R 1 879 2 589 10109738-XX-01R 2 101 2 811Ścianka PN 694 10112694-01-01 710 10112694-01-01 710 10112694-01-01 710
PND II 150*
lewy
PND II Drzwi 788 lewe 10109788-01-01L 1 745 2 490 10109788-54-01L 1 920 2 665 10109788-XX-01L 2 147 2 892Ścianka PN 744 10112744-01-01 745 10112744-01-01 745 10112744-01-01 745
PND II 150*
prawy
PND II Drzwi 788 prawe 10109788-01-01R 1 745 2 490 10109788-54-01R 1 920 2 665 10109788-XX-01R 2 147 2 892Ścianka PN 744 10112744-01-01 745 10112744-01-01 745 10112744-01-01 745
PND II 160*
lewy
PND II Drzwi 838 lewe 10109838-01-01L 1 779 2 558 10109838-54-01L 1 957 2 736 10109838-XX-01L 2 189 2 968Ścianka PN 794 10112794-01-01 779 10112794-01-01 779 10112794-01-01 779
PND II 160*
prawy
PND II Drzwi 838 prawe 10109838-01-01R 1 779 2 558 10109838-54-01R 1 957 2 736 10109838-XX-01R 2 189 2 968Ścianka PN 794 10112794-01-01 779 10112794-01-01 779 10112794-01-01 779
PND II 170*
lewy
PND II Drzwi 888 lewe 10109888-01-01L 1 816 2 630 10109888-54-01L 1 998 2 812 10109888-XX-01L 2 234 3 048Ścianka PN 844 10112844-01-01 814 10112844-01-01 814 10112844-01-01 814
PND II 170*
prawy
PND II  Drzwi 888 prawe 10109888-01-01R 1 816 2 630 10109888-54-01R 1 998 2 812 10109888-XX-01R 2 234 3 048Ścianka PN 844 10112844-01-01 814 10112844-01-01 814 10112844-01-01 814
PND II 180*
lewy
PND II Drzwi 938 lewe 10109938-01-01L 1 852 2 699 10109938-54-01L 2 038 2 885 10109938-XX-01L 2 278 3 125Ścianka PN 894 10112894-01-01 847 10112894-01-01 847 10112894-01-01 847
PND II 180*
prawy
PND II  Drzwi 938 prawe 10109938-01-01R 1 852 2 699 10109938-54-01R 2 038 2 885 10109938-XX-01R 2 278 3 125Ścianka PN 894 10112894-01-01 847 10112894-01-01 847 10112894-01-01 847
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
* Przy wymiarze wiekszym lub równym 1400 mm parawan posiada stabilizator prostopadły.
SZKŁO
mm8
01 Chrom
99 Złoty
09 Złoty
91 Nikiel
Szczotkowane:
Błyszczące: Matowe:
93 Miedź
54 Czarny
92 GunMetal
Dostępne kolory profili:
Nowość Nowość Nowość Nowość
W numerze artykułu symbol „XX“
należy zastąpić symbolem wybranego
koloru: 09, 91, 92, 93, 99
Produkt w innych
wariantach
kolorystycznych
znajduje się na
str. 524
504 Ceny detaliczne podano w PLN. Wymiary podane są w mm.
RYSUNKI TECHNICZNE
54
23
12
13
15
3.
4.
2.
33
47
1A
23
20
5
1B
21
14
H
H
X<1400
C
X≥1400
C
1A, 1B
3.
2.
4.
54
23
12
13
15
3.
4.
2.
33
47
1A
23
20
5
1B
21
14
H
H
X<1400
C
X≥1400
C
1A, 1B
3.
2.
4.
wariant lewy wariant prawy
Model X C H
PND II 100 990-1000 553-563 1500
PND II 110 1090-1100 603-613 1500
PND II 120 1190-1200 653-663 1500
PND II 130 1290-1300 703-713 1500
PND II 140 1390-1400 753-763 1500
PND II 150 1490-1500 803-813 1500
PND II 160 1590-1600 853-863 1500
PND II 170 1690-1700 903-913 1500
PND II 180 1790-1800 953-963 1500
Istnieje możliwość wykona-
nia produktu z uchwytem
relingowym1) pełniącym
jednocześnie funkcję
wieszaka na ręcznik. Cena
brutto uchwytu 180 zł.
1)  tylko w kolorze chrom,
złotym i czarnym
Przy wymiarze większym lub
równym 1400 mm parawan
posiada stabilizator prosto-
padły.
Minimalna szerokość
rantu wanny
musi wynosić 43 mm,
a jego pochylenie
max. 1 mm.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato
PND II
drzwi 163 436 350
ścianka 163 436 350
W przypadku zamówienia produktu z nadrukiem Frame, Factory lub Intimato na szkle UltraClear®, grafitowym, brązowym, satynowym, Mirror do ceny produktu należy doliczyć dwie
dopłaty. Czas realizacji zamówień produktów w wybranym wariancie szkła wynosi 10 dni roboczych.
OPCJE DODATKOWE
WARIANTY
SZKŁA
Patrz str. 11
DRUK/GRAWER
NA SZKLE
Patrz str. 26/30
DOSTĘPNE
NA MIARĘ
Patrz str. 6
MOŻLIWOŚĆ
ZAMIANY
USZCZELEK
Patrz str. 17
WYMIANA
UCHWYTÓW
Patrz str. 15
WYMIANA
UCHWYTU NA
OTWÓR W SZKLE
Patrz str. 15
30 mm
WYMIANA
UCHWYTU NA
RELINGOWY
Patrz str. 16
Istnieje możliwość
odpłatnej zamiany
przejrzystych uszczelek
(pionowej i poziomej)
na uszczelki w kolorze
czarnym. Należy tę opcję
wyraźnie zaznaczyć
w zamówieniu.
Cena brutto 55 zł.
505
P
ar
aw
an
y